
SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/19  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/19 – Contratação de empresa 
especializada para impressão de tabloides informativos, referentes às 
atividades da Secretaria Municipal de Educação. 
 
Processo administrativo nº 4801-7/2018. 

Fica SUSPENSO TEMPORARIAMENTE A ABERTURA DO 
PROCESSO LICITATÓRIO aprazado para o dia 19 de julho de 2019 às 
15:00h, para correções cabíveis. 
 
Posteriormente, divulgaremos informações quanto a nova data para 
abertura do certame. 
 

Itupeva, 18 de julho de 2019. 
 

FÁBIO JOSÉ DE ANDRADE 

Secretário Municipal de Educação* 

 

*delegação de competências, conforme Decreto nº 3.022, de 17 de abril de 2019. 

 


